



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00010/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.142.432/0001-30 - J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	Peça / acessório iluminação	Unidade	150	R\$ 3,7300	R\$ 1,0000	R\$ 150,0000
Marca: NORTECABOS Fabricante: NORTECABOS Modelo / Versão: 2,5M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE 2,5M						
55	Peça / acessório iluminação	Unidade	120	R\$ 942,5300	R\$ 290,0000	R\$ 34.800,0000
Marca: NORTECABOS Fabricante: NORTECABOS Modelo / Versão: 6MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE DE 6MM						
56	Peça / acessório iluminação	Unidade	120	R\$ 612,9100	R\$ 180,0000	R\$ 21.600,0000
Marca: NORTECABOS Fabricante: NORTECABOS Modelo / Versão: 4MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE DE 4MM						
57	Peça / acessório iluminação	Unidade	120	R\$ 410,0600	R\$ 120,0000	R\$ 14.400,0000
Marca: NORTECABOS Fabricante: NORTECABOS Modelo / Versão: 2,5MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE DE 2,5MM						
58	Peça / acessório iluminação	Unidade	120	R\$ 259,9100	R\$ 80,0000	R\$ 9.600,0000
Marca: NORTECABOS Fabricante: NORTECABOS Modelo / Versão: 1,5MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE DE 1,5MM						
87	Peça / acessório iluminação	Unidade	1000	R\$ 79,5800	R\$ 30,0000	R\$ 30.000,0000
Marca: PHILBRA Fabricante: PHILBRA Modelo / Versão: 40W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADAS LED DE 40W						
Total do Fornecedor:						R\$ 110.550,0000

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	Peça / acessório iluminação	Unidade	400	R\$ 180,4500	R\$ 47,0100	R\$ 18.804,0000
Marca: FORTEC Fabricante: FORTEC Modelo / Versão: FORTEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR VAPOR SÓDIO DE 250W EXT.220V						
Total do Fornecedor:						R\$ 18.804,0000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Peça / acessório iluminação	Unidade	50	R\$ 13,5800	R\$ 4,2000	R\$ 210,0000
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 96903 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE 3 M						
Total do Fornecedor:						R\$ 210,0000

21.254.778/0001-05 - J. C. P. PRADO COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	800	R\$ 12,8000	R\$ 4,1300	R\$ 3.304,0000
Marca: EXATRON Fabricante: EXATRON Modelo / Versão: EXATRON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BASE P/ RELÉ FOTOELÉTRICO GIRATÓRIO						
2	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	60	R\$ 6,3200	R\$ 2,8800	R\$ 172,8000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: DECORLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LAMPADA DE LOUÇA E-27						
3	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	60	R\$ 14,8700	R\$ 8,2400	R\$ 494,4000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: DECORLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LAMPADA DE LOUÇA E-40						
4	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	200	R\$ 76,6300	R\$ 35,6300	R\$ 7.126,0000
Marca: W.S Fabricante: W.S Modelo / Versão: W.S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇO PARA LUMINÁRIA CURVO DE 1/4 POR 1,5 LUMINÁRIA DE LED DE 30W A 50W.						
5	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	200	R\$ 95,2100	R\$ 52,2700	R\$ 10.454,0000
Marca: W.S Fabricante: W.S Modelo / Versão: W.S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRAÇO PARA LUMINÁRIA RETO C/ SAPATA DE 2M GALVANIZADO A FOGO COM DIÂMETRO DE 1"						
6	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	800	R\$ 3,1800	R\$ 0,9900	R\$ 792,0000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: NAMBEI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V NORMAT. PTO COTADO EM METRO						
7	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	400	R\$ 5,7200	R\$ 1,7700	R\$ 708,0000
Marca: NAMBEI Fabricante: NAMBEI Modelo / Versão: NAMBEI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXIVEL 4,0MM 750 V NORMAT. PTO COTADO EM METRO						
8	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	400	R\$ 10,4900	R\$ 10,4900	R\$ 4.196,0000
Marca: INTELLI Fabricante: INTELLI Modelo / Versão: INTELLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARALELO DE 1/4MM P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA						
9	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	200	R\$ 93,3900	R\$ 28,9500	R\$ 5.790,0000
Marca: OLIVO Fabricante: OLIVO Modelo / Versão: OLIVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINÁRIA ABERTA PAD. REDE E - 27 C/ BRILHO E COM RABICHO.						
10	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	200	R\$ 7,9300	R\$ 5,1700	R\$ 1.034,0000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: DECORLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE 33M+3M 19MMX20M COTADO EM ROLO						
12	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	500	R\$ 47,8700	R\$ 16,9600	R\$ 8.480,0000
Marca: OUROLUX Fabricante: OUROLUX Modelo / Versão: OUROLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA DE SÓDIO 250W OVÓIDE/TUBULAR						
13	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	1000	R\$ 33,3000	R\$ 14,0400	R\$ 14.040,0000
Marca: OUROLUX Fabricante: OUROLUX Modelo / Versão: OUROLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 70W OVÓIDE						
14	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	140	R\$ 62,6600	R\$ 19,4200	R\$ 2.718,8000
Marca: OUROLUX Fabricante: OUROLUX Modelo / Versão: OUROLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA V.METÁLICA DE 250W TUB						

15	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	400	R\$ 10,0000	R\$ 6,2700	R\$ 2.508,0000
Marca: N.H						
Fabricante: N.H						
Modelo / Versão: N.H						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO FRANCÊS 16X70MM						
16	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	1000	R\$ 47,9300	R\$ 46,1800	R\$ 46.180,0000
Marca: SAMA						
Fabricante: SAMA						
Modelo / Versão: SAMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR VAPOR SÓDIO 70W EXT.220V						
18	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	140	R\$ 178,8400	R\$ 71,0700	R\$ 9.949,8000
Marca: SAMA						
Fabricante: SAMA						
Modelo / Versão: SAMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR V.METÁLICO 250W EXT.220V						
19	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	1500	R\$ 24,5700	R\$ 7,6200	R\$ 11.430,0000
Marca: LINCE						
Fabricante: LINCE						
Modelo / Versão: LINCE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELE FOTOELÉTRICO RF RM 10 DE 220V						
20	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	500	R\$ 152,5200	R\$ 47,2800	R\$ 23.640,0000
Marca: SAMA						
Fabricante: SAMA						
Modelo / Versão: SAMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR DE SÓDIO 100W						
21	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	1000	R\$ 46,7000	R\$ 14,4800	R\$ 14.480,0000
Marca: OZLI						
Fabricante: OZLI						
Modelo / Versão: OZLI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100W E-40						
22	<u>Botina segurança</u>	Par	15	R\$ 136,8900	R\$ 80,9100	R\$ 1.213,6500
Marca: BRACOL						
Fabricante: BRACOL						
Modelo / Versão: BRACOL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo, Modelo: Palmilha De Montagem Em Couro, Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade, Tipo Sola: Antiderrapante, Cor: Preta, Tamanho: 39, Características Adicionais: Biqueira Pvc, Canos Acolchoados, Com Cadarço,						
23	<u>Botina segurança</u>	Par	15	R\$ 137,5600	R\$ 64,6500	R\$ 969,7500
Marca: BRACOL						
Fabricante: BRACOL						
Modelo / Versão: BRACOL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo, Material Sola: Poliuretano (Pu) Bi-Densidade, Modelo: Palmilha De Montagem Em Couro, Tipo Sola: Antiderrapante, Características Adicionais: Biqueira Pvc, Canos Acolchoados, Com Cadarço, Tamanho: 40, Cor: Preta,						
24	<u>Luva isolante</u>	Par	15	R\$ 533,5900	R\$ 250,0900	R\$ 3.751,3500
Marca: ORION						
Fabricante: ORION						
Modelo / Versão: ORION						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Borracha, Cor: Preta, Características Adicionais: Classe 4, Para Alta Tensão 40kv,						
25	<u>Luva isolante</u>	Par	15	R\$ 80,0400	R\$ 41,9600	R\$ 629,4000
Marca: VESPETELLI						
Fabricante: VESPETELLI						
Modelo / Versão: VESPETELLI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Borracha, Cor: Preta, Características Adicionais: Classe 4, Para Alta Tensão 40kv,						
26	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	15	R\$ 124,6200	R\$ 99,9600	R\$ 1.499,4000
Marca: MG CINTO						
Fabricante: MG CINTO						
Modelo / Versão: MG CINTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA. Especificação : Confeccionado em poliéster Mosquetão: Aço forjado.Regulagem total Argola (em D): Dorsal - frontal e laterais Observação: Alças nos ombros para resgate e movimentação em espaços confinados.						
27	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	500	R\$ 10,1100	R\$ 5,9300	R\$ 2.965,0000
Marca: INTELLI						
Fabricante: INTELLI						
Modelo / Versão: INTELLI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PERFURANTE CDP 9510/95MM DERIVAÇÃO 1,5-10MM						
28	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	400	R\$ 6,9200	R\$ 2,1500	R\$ 860,0000
Marca: DECORLUX						
Fabricante: DECORLUX						
Modelo / Versão: DECORLUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOCAL DE LOUÇA E 27 P/ LUMINÁRIA						
29	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	600	R\$ 14,2900	R\$ 8,6100	R\$ 5.166,0000

iluminação

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: DECORLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOCAL DE LOUÇA E 40 P/ LUMINARIA

30	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	100	R\$ 122,0700	R\$ 89,9500	R\$ 8.995,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

iluminação

Marca: OLIVO

Fabricante: OLIVO

Modelo / Versão: OLIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIAS E40 PADRÃO CELPA

31	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	200	R\$ 12,7800	R\$ 5,2600	R\$ 1.052,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

iluminação

Marca: N.H

Fabricante: N.H

Modelo / Versão: N.H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSOS MAGNA 16X150

32	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	200	R\$ 18,9700	R\$ 7,5300	R\$ 1.506,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

iluminação

Marca: N.H

Fabricante: N.H

Modelo / Versão: N.H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSOS MAGNA 16X200

33	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	800	R\$ 14,9200	R\$ 8,9100	R\$ 7.128,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

iluminação

Marca: N.H

Fabricante: N.H

Modelo / Versão: N.H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSOS MAGNA 16X250

34	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	200	R\$ 21,5500	R\$ 9,9000	R\$ 1.980,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

iluminação

Marca: N.H

Fabricante: N.H

Modelo / Versão: N.H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSOS MAGNA 16X300

35	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	200	R\$ 26,1700	R\$ 13,0300	R\$ 2.606,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

iluminação

Marca: N.H

Fabricante: N.H

Modelo / Versão: N.H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSOS MAGNA 16X400

36	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	400	R\$ 33,7400	R\$ 29,4300	R\$ 11.772,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

iluminação

Marca: PHILBRA

Fabricante: PHILBRA

Modelo / Versão: PHILBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA ECONOMICA ASPIRAL 50W EM 220V

37	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	400	R\$ 10,9000	R\$ 9,2800	R\$ 3.712,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

iluminação

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: INTELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PERFURANTE GRANDE

38	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	400	R\$ 12,0800	R\$ 5,7800	R\$ 2.312,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

iluminação

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: INTELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PERFURANTE PEQUENO

39	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	400	R\$ 13,9800	R\$ 8,2400	R\$ 3.296,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

iluminação

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: INTELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARALELO GRANDE

40	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	400	R\$ 17,0200	R\$ 13,0000	R\$ 5.200,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

iluminação

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: INTELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARALELO GRANDE 2

41	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	400	R\$ 9,0800	R\$ 5,7200	R\$ 2.288,0000
----	-------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

iluminação

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: INTELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARALELO PEQUENO

42	<u>Peça / acessório</u>	Unidade	400	R\$ 33,4000	R\$ 33,4000	R\$ 13.360,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

iluminação

Marca: SCORPIUS

Fabricante: SCORPIUS

Modelo / Versão: SCORPIUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINÁRIA C/ PROTEÇÃO						
43	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	1500	R\$ 24,6500	R\$ 11,4700	R\$ 17.205,0000
Marca: LINCE						
Fabricante: LINCE						
Modelo / Versão: LINCE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELE FOTOELÉTRICO BIVOLT						
45	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	150	R\$ 64,1600	R\$ 37,2400	R\$ 5.586,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: OUROLUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA MISTA DE 500						
46	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	130	R\$ 102,5100	R\$ 82,1200	R\$ 10.675,6000
Marca: OLIVO						
Fabricante: OLIVO						
Modelo / Versão: OLIVO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETORES DE 500W						
47	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	200	R\$ 26,1800	R\$ 18,2400	R\$ 3.648,0000
Marca: BOREAL						
Fabricante: BOREAL						
Modelo / Versão: BOREAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO QUADRIplex DE 35MM COTADO EM METRO						
48	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	2000	R\$ 9,6900	R\$ 4,8100	R\$ 9.620,0000
Marca: BOREAL						
Fabricante: BOREAL						
Modelo / Versão: BOREAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO QUADRIplex DE 10MM COTADO EM METRO						
49	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	400	R\$ 20,3500	R\$ 10,2800	R\$ 4.112,0000
Marca: BOREAL						
Fabricante: BOREAL						
Modelo / Versão: BOREAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO QUADRIplex DE 25MM COTADO EM METRO						
50	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	400	R\$ 21,9900	R\$ 8,5400	R\$ 3.416,0000
Marca: BOREAL						
Fabricante: BOREAL						
Modelo / Versão: BOREAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO TRIplex DE 35MM COTADO EM METRO						
51	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	400	R\$ 14,3500	R\$ 8,9400	R\$ 3.576,0000
Marca: BOREAL						
Fabricante: BOREAL						
Modelo / Versão: BOREAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO TRIplex DE 25MM COTADO EM METRO						
52	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	2000	R\$ 7,2600	R\$ 3,2800	R\$ 6.560,0000
Marca: BOREAL						
Fabricante: BOREAL						
Modelo / Versão: BOREAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO TRIplex DE 10MM COTADO EM METRO						
53	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	2000	R\$ 4,1600	R\$ 1,5600	R\$ 3.120,0000
Marca: BOREAL						
Fabricante: BOREAL						
Modelo / Versão: BOREAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DUplex 10MM COTADO EM METRO						
54	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	130	R\$ 14,3600	R\$ 4,4500	R\$ 578,5000
Marca: NAMBEI						
Fabricante: NAMBEI						
Modelo / Versão: NAMBEI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE DE 10MM. COTADO EM METRO						
59	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	120	R\$ 3.637,6200	R\$ 2.008,4900	R\$ 241.018,8000
Marca: NAMBEI						
Fabricante: NAMBEI						
Modelo / Versão: NAMBEI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE DE 25MM COTADO EM PEÇA						
60	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	40	R\$ 7.114,0800	R\$ 4.121,9300	R\$ 164.877,2000
Marca: NAMBEI						
Fabricante: NAMBEI						
Modelo / Versão: NAMBEI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE 50MM COTADO EM PEÇA						
61	<u>Peça / acessório</u> iluminação	Unidade	160	R\$ 40,3400	R\$ 32,0500	R\$ 5.128,0000

Marca: INTELLI							
Fabricante: INTELLI							
Modelo / Versão: INTELLI							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HASTE TERRA DE 2.4 COBRE							
62	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	160	R\$ 3,9300	R\$ 2,1000	R\$ 336,0000	
Marca: INTELLI							
Fabricante: INTELLI							
Modelo / Versão: INTELLI							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR DE HASTE TERRA							
63	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	400	R\$ 39,9900	R\$ 18,4400	R\$ 7.376,0000	
Marca: NAMBEI							
Fabricante: NAMBEI							
Modelo / Versão: NAMBEI							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO NU DE 25MM COTADO EM METRO							
64	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	400	R\$ 71,8000	R\$ 34,3600	R\$ 13.744,0000	
Marca: NAMBEI							
Fabricante: NAMBEI							
Modelo / Versão: NAMBEI							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO NU DE 50MM COTADO EM METRO							
65	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	300	R\$ 8,9000	R\$ 5,3700	R\$ 1.611,0000	
Marca: GERMER							
Fabricante: GERMER							
Modelo / Versão: GERMER							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ISOLADOR ROLDANA							
66	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	300	R\$ 29,0200	R\$ 16,5900	R\$ 4.977,0000	
Marca: N.H							
Fabricante: N.H							
Modelo / Versão: N.H							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RACK DE UM							
67	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	300	R\$ 36,6300	R\$ 18,0400	R\$ 5.412,0000	
Marca: N.H							
Fabricante: N.H							
Modelo / Versão: N.H							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RACK DE DOIS							
68	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	300	R\$ 50,4700	R\$ 39,7000	R\$ 11.910,0000	
Marca: N.H							
Fabricante: N.H							
Modelo / Versão: N.H							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RACK DE QUATRO							
69	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	400	R\$ 35,4500	R\$ 35,4500	R\$ 14.180,0000	
Marca: NAMBEI							
Fabricante: NAMBEI							
Modelo / Versão: NAMBEI							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO XPL							
70	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	20	R\$ 7.823,9900	R\$ 5.399,3200	R\$ 107.986,4000	
Marca: ITAIPU							
Fabricante: ITAIPU							
Modelo / Versão: ITAIPU							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSFORMADOR DE 5 KVA EM 13.8							
71	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	20	R\$ 9.089,2400	R\$ 6.099,0200	R\$ 121.980,4000	
Marca: ITAIPU							
Fabricante: ITAIPU							
Modelo / Versão: ITAIPU							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSFORMADOR DE 10 KVA EM 13.8							
72	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	20	R\$ 11.749,2300	R\$ 6.041,7300	R\$ 120.834,6000	
Marca: ITAIPU							
Fabricante: ITAIPU							
Modelo / Versão: ITAIPU							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSFORMADOR DE 15 KVA EM 13.8							
73	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	20	R\$ 15.922,6900	R\$ 9.013,5900	R\$ 180.271,8000	
Marca: ITAIPU							
Fabricante: ITAIPU							
Modelo / Versão: ITAIPU							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSFORMADO DE 25 KVA							
74	<u>Peça</u> / <u>acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	9	R\$ 35.565,6900	R\$ 20.489,9400	R\$ 184.409,4600	
Marca: ITAIPU							
Fabricante: ITAIPU							
Modelo / Versão: ITAIPU							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSFORMADOR DE 75 KVA TRIFÁSICO EM 13.8							

75	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	9	R\$ 27.086,9600	R\$ 13.483,8500	R\$ 121.354,6500
Marca: ITAIPU						
Fabricante: ITAIPU						
Modelo / Versão: ITAIPU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSFORMADOR DE 45 KVA TRIFÁSICO EM 13.8						
76	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	60	R\$ 237,6300	R\$ 170,9500	R\$ 10.257,0000
Marca: POWER LIGTH						
Fabricante: POWER LIGTH						
Modelo / Versão: POWER LIGTH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARA RAIOS EM 15KV EM 13.8						
77	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	500	R\$ 40,3600	R\$ 31,7600	R\$ 15.880,0000
Marca: BOREAL						
Fabricante: BOREAL						
Modelo / Versão: BOREAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE ALUMÍNIO 24 WG (2 AWG)						
78	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	500	R\$ 6,3300	R\$ 6,3300	R\$ 3.165,0000
Marca: BOREAL						
Fabricante: BOREAL						
Modelo / Versão: BOREAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE ALUMINIO 4.						
79	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	30	R\$ 190,1200	R\$ 171,0400	R\$ 5.131,2000
Marca: N.H						
Fabricante: N.H						
Modelo / Versão: N.H						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA P/ TRANSFORMADOR						
80	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	70	R\$ 8,6000	R\$ 3,2800	R\$ 229,6000
Marca: STEEL LOOP						
Fabricante: STEEL LOOP						
Modelo / Versão: STEEL LOOP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALÇA PREFORMADA 35MM						
81	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	80	R\$ 3,3800	R\$ 2,4100	R\$ 192,8000
Marca: STEEL LOOP						
Fabricante: STEEL LOOP						
Modelo / Versão: STEEL LOOP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALÇA PREFORMADA DE 25MM						
82	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	80	R\$ 3,3800	R\$ 1,0500	R\$ 84,0000
Marca: STEEL LOOP						
Fabricante: STEEL LOOP						
Modelo / Versão: STEEL LOOP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALÇA PREFORMADA DE 10MM						
83	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	600	R\$ 100,5200	R\$ 60,0600	R\$ 36.036,0000
Marca: OLIVO						
Fabricante: OLIVO						
Modelo / Versão: OLIVO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINARIAS E 27 PADRÃO CELPA						
84	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	50	R\$ 33,3300	R\$ 16,3300	R\$ 816,5000
Marca: LUKMA						
Fabricante: LUKMA						
Modelo / Versão: LUKMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DE AT						
85	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	1000	R\$ 154,2100	R\$ 50,4600	R\$ 50.460,0000
Marca: SAMA						
Fabricante: SAMA						
Modelo / Versão: SAMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR METÁLICO DE 100W						
86	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	1000	R\$ 70,6200	R\$ 21,8900	R\$ 21.890,0000
Marca: EMPALUX						
Fabricante: EMPALUX						
Modelo / Versão: EMPALUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA METÁLICA DE 100W						
88	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	500	R\$ 55,7400	R\$ 18,8800	R\$ 9.440,0000
Marca: PHILBRA						
Fabricante: PHILBRA						
Modelo / Versão: PHILBRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADAS LED DE 30W						
89	<u>Peça / acessório</u> <u>iluminação</u>	Unidade	300	R\$ 21,2500	R\$ 8,5200	R\$ 2.556,0000
Marca: EMPALUX						
Fabricante: EMPALUX						

Modelo / Versão: EMPALUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADAS LED DE 15W

90 Peça / acessório Unidade 300

R\$ 14,3000 R\$ 6,8900 R\$ 2.067,0000

iluminação

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Modelo / Versão: EMPALUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADAS LED DE 12W

91 Peça / acessório Unidade 20

R\$ 148,3300 R\$ 148,3300 R\$ 2.966,6000

iluminação

Marca: GBL

Fabricante: GBL

Modelo / Versão: GBL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRUZETA P/ POSTE

Total do Fornecedor: R\$
1.786.435,4600

Valor Global da Ata: R\$
1.915.999,4600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar